PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КрасногвардейскОГО районА

Белгородской области

ГОРОД БИРЮЧ

16 апреля 2013 года № 43

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского района от 29 января 2013 года № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа (приватизация) муниципального имущества на территории муниципального района «Красногвардейский район»
В целях приведения правовых актов Красногвардейского района в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Внести в постановление администрации Красногвардейского района от 29 января 2013 года № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа (приватизация) муниципального имущества на территории муниципального района «Красногвардейский район» следующие изменения:

1) раздел 1 дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:

«1.8. В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами Белгородской области, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение муниципальной услуги.»;
2) в разделе 2:

а) в пункте 2.2.3. по тексту слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут»;
б) дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:

«2.7. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги в многофункциональных центрах и особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме.
Заявитель вправе обратиться за предоставлением муниципальной услуги с использованием универсальной электронной карты в порядке и сроки, установленные законодательством.».
Глава  администрации

Красногвардейского района
О. Шаполов